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Nom prénom Adresse NP Lieu t-domicile t-mobile Courriel o/n o/n o/n km o/n o/n o/n o/n o/n Non disponible Difficilement disponible

Briner Marie-José Résidence équestre 12 1746 Prez-vers-Noréaz 026 470 19 24 mariejose.briner@educanet2.ch O O N O O O O N sur demande

Carrel Hubert Le Gresalley 1695 Rueyres-St-Laurent 026 411 18 03 079 585 87 68 hubert.carrel@bluewin.ch O O O 15 O  O N N mardi soir

Emery Marc-Antoine Sur la Comba 2 1725 Posieux 026 411 44 11 079 376 375 3 maemery@bluewin.ch N O O O N O O O mardi soir

Maillard Georges Rte du Vallon 56 A 1720 Chésopelloz 026 475 28 45 079 544 44 72 georgy.maillard@bluewin.ch O O O 50 N O O O N sur demande

Nsanzimana Fulgence Ch Pra Novy 23 1783 Belfaux 026 475 16 35 076 325 80 87 nfulgence@hotmail.com O O O 50 O O O O N sur demande

Raemy Jean-Louis Rte d'Hennens 29 1681 Billens 026 652 51 06 079 486 74 74 jlraemy@yahoo.fr O   O O O mardi   

Rossel Olivier Imp. des Dentellières 1700 Fribourg 079 530 66 71 079 530 66 71 rossel.olivier@gmail.com O O O 50 O N O O O

sauf Messes à Ursy 

www.choeur-ursy.ch

Savoy Damien Av du Général Guisan 44 1700 Fribourg 026 535 17 36 079 405 99 29 damien.savoy@gmail.com O O O O O O O lundi et mercredi soir les dimanches matin

Scerri Emmanuel Route de l'Ecole 31 1756 Onnens 079 579 2936 emmanuelscerri@me.com O O O O O O

le matin (sauf vacances 

scolaires)

Volery Fabien Grand-Rue 35 1680 Romont 026 652 00 41 079 512 22 63 firefab@hotmail.com O N N 40 N O N O O mercredi, jeudi

mise à jour: 18.avr.15
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